

توسعه ورزش استان بر محور گسترش عدالت اجتماعی استوار است



وقتی شهروندی احساس کند که خدمتگزاران او با نگاهی عدالت‌محور به انجام وظیفه مشغول هستند انگیزه‌های اجتماعی‌اش بیش‌از پیش می‌شود. کامیاب یکی از کارکردهای اداره کل ورزش و جوانان در ایجاد نشاط اجتماعی و افزایش امید بین جوانان عنوان کرد و افزود: جوانان اساس توسعه و پیشرفت هر جامعه محسوب می‌شوند و جامعه جوان ما نیز از این قاعده مستثنی نیست.

وی حاکم شدن جوان‌امیدی بر جامعه را سم مملکتی برای توسعه همه‌جانبه دانست و گفت: تمام تلاش ما در اداره کل ورزش و جوانان این بوده تا با افزایش سهم مشارکت جوانان در فعالیت‌های اجتماعی و توسعه زیرساخت‌های ورزشی توسعه‌دهنده نشاط و امید در جامعه باشیم.

در این دیدار رئیس کل دادگستری فارس نیز با ابراز خرسندی از اتفاقات به وقوع پیوسته در سطح ورزش استان گفت: توجه به نیروی عظیم جوانان می‌تواند عامل مهمی برای توسعه و پیشرفت کشور باشد. حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی با اشاره به علاقه‌مندی شخصی‌اش به ورزش، از توسعه ورزش روستایی در استان استقبال کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم از این پس هم‌فروایی بیشتری را با دستگاه ورزش و جوانان در راستای توسعه ورزش و همکاری‌های دوجانبه در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته باشیم.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: توسعه ورزش استان بر محور گسترش عدالت اجتماعی استوار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که به همراه معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان در دیدار با رئیس کل دادگستری فارس سخن می‌گفت، با ابراز خوشحالی از حضور یک مدیر بومی در رأس دستگاه قضایی استان گفت: خوشحالم که اگر امروز از احداث یک مکان ورزشی در روستاهای استان سخن می‌گوئیم، رئیس کل دادگستری استان به‌خوبی آن منطقه را می‌شناسد.

وی با بیان اینکه توسعه واقعی تلاش جامعه برای نیل به اهداف ارزشی خود است، افزود: پایداری در مسیر توسعه در گروه ایجاد رفاه نسبی، امنیت کامل و آگاهی کافی برای همه اعضای جامعه است. دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان فعالیت اداره کل ورزش و جوانان در دو حوزه مسئولیتی خود را ایجاد رفاه نسبی برای ورزشکاران در حوزه ورزش، امنیت شهروندان در ورزش همگانی و آگاهی‌بخشی به آحاد مختلف جامعه در حوزه سلامت عنوان کرد و گفت: اعتقاد ما بر این است که توسعه پایدار مستلزم رعایت عدالت اجتماعی است.

کامیاب افزود: بر همین اساس امروز ضمن مفتخر بودن به خدمتگزاری به مردم ما حاصل ۴ سال کار تیمی را تحویل عظیم در حوزه نرم‌افزاری و سخت‌افزاری ورزش استان عنوان می‌کنیم. وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش توسعه ورزش روستایی، عشایری و مناطق محروم استان را مدافع واقعی تحقق عدالت اجتماعی دانست و گفت: نباید جوان روستایی به خاطر دور بودن از مرکز شهر و شهرستان از در اختیار داشتن حداقل‌های ورزشی محروم بماند.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس، احساس عدم وجود عدالت اجتماعی را توسط شهروندان عامل مخرب در مسیر توسعه پایدار دانست و گفت:

تیم والیبال فرهنگیان قهرمان مسابقات جام رمضان فراشند شد

تیم فرهنگیان، مرصاد و ایرانجوان مقام‌های اول تا سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند. در شب پایانی این مسابقات که با حضور اکبریان معاون اداره ورزش و جوانان و شیعی رئیس هیئت والیبال برگزار شد به تیم‌های اول تا سوم این دوره از مسابقات جام قهرمانی و لوح تقدیر اهدا گردید. سرپرستی این مسابقات بر عهده سیمکائی نائب رئیس هیئت والیبال فراشند بود.

یک دوره مسابقات والیبال بانوان با حضور ۱۲ تیم به مدت ۱۷ شب در سالن شهدا اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند یک دوره مسابقات والیبال بانوان به مناسبت ماه مبارک رمضان با حضور ۱۲ تیم به مدت ۱۷ شب در سالن شهدای فراشند برگزار شد و در پایان این مسابقات

محسن بابادی

بررسی نقاط قوت و ضعف تیم نفت آبادان در فصل اخیر



در فصلی که گذشت، ۴ نماینده لیگ برتری خوزستان نقاط ضعف و قوت فراوانی داشتند که عملکرد نفت آبادان را به‌اختصار بیان خواهیم کرد.

نقاط قوت تیم نفت آبادان
۱. جوان بودن تیم.
۲. انتخاب صحیح سرمربی کاربلد و اخلاق‌مداری همچون سرژیو پرتغالی.

۳. حمایت همیشگی تماشاگران و همبستگی اهالی فوتبال خصوصاً پیشکسوتان آبادان.

۴. بازی‌های تاکتیکی و زیبا علی‌رغم عدم کسب پیروزی‌های قابل‌توجه در ابتدا و اواسط لیگ.
۵. بیگانگی با فلسفه باختن و کسب تساوی در مقابل بزرگ‌ترین تهدید می‌گردد.

۶. بهتر شدن روزبه‌روز و بازی به بازی تیم، به‌طوری‌که در ۶ مسابقه

واحد

کشف قرص و شربت غیر مجاز میلیاردری در داراب

سرپرست فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک سواری پرآید و کشف ۶ هزار قرص و ۵۰ لیتر شربت متادون به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ یحیی انصاری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک پرآید مشکوک و آن را برای بررسی

باند حرفه‌ای حفاری غیر مجاز در مروشد متلاشی شد

فرمانده انتظامی مروشد از دستگیری باند ۳ نفره حفاری‌های غیر مجاز و کشف ۲ دستگاه گنج یاب به ارزش ۸ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: این مأموران پاسگاه انتظامی «ابرج» این شهرستان هنگام گشت‌زنی در حوزه استحقاقی به یک سواری سمند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

دام‌های قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی قیرو کارزین از توقیف یک دستگاه وانت پیکان و کشف ۱۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی‌فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا، مأموران یگان امداد این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت پیکان حامل احشام مشکوک و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی

هیئت تنیس لارستان تجلیل شد

طی مراسمی از هیئت تنیس لارستان توسط رئیس اداره ورزش و جوانان تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، در حاشیه پیکارهای تنیس جام رمضان از رئیس و کادر هیئت تنیس لارستان که به‌عنوان برترین و فعال‌ترین هیئت استان فارس و

بانوان کوهنورد کازرونی در مسیر فنی‌تر شدن

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت کوهنوردی، دوره کارآموزی مقدماتی سنگ‌نوردی بانوان برای اولین بار در کازرون برگزار شد. این دوره با برنامه‌ریزی باشگاه کوهنوردی آزادگان اجرا شد که طی آن ۸ نفر از بانوان سنگ‌نورد در مدت ۳ روز آموزش‌های لازم را فرا گرفتند. این دوره در سایت آموزشی و تفریحی هیئت کوهنوردی کازرون در محدوده پارک طالقانی برگزار شد. ظرفیت استاندارد این دوره ۸ نفر کارآموز با حضور یک مدرس و یک مربی رسمی فدراسیون کوهنوردی ایران است. اساتید این دوره گندم‌ریز از شهرستان داراب و صالحیانی از استان مازندران

کشف ۹۰۵ کیلو مواد مخدر در کهگیلویه و بویراحمد



فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت از ابتدای سال جاری تاکنون ۹۰۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف و ۵ باند در این رابطه متلاشی شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی انصاری اظهار داشت: در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خواست: هر گونه اطلاعات خود را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

کشف کلای قاچاق در باشت



فرمانده انتظامی شهرستان باشت، گفت: مأموران یگان امداد این شهرستان از ۳ دستگاه خودروی سواری وانت کالاهای قاچاق به ارزش ۳۸۰ میلیون ریال کشف کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا چشم‌مهربان در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران یگان امداد باشت طی یک عملیات

تصادفات ساختگی؛ برای سرکیسه کردن بیمه‌ها و رانندگان

خطر می‌اندازد و گاهی خدای ناکرده تا مرز فوت افراد پیش می‌رود، این موضوع از مقامات قضایی دور نماند و متهم با صدور قرار قانونی در حالی بازداشت شد که پای پرونده دیگری نیز در همین بررسی‌های دقیق به میان آمد. در آن پرونده هم جوان ۲۹ ساله دیگری با استفاده از ایجاد تصادفات عمدی و ساختگی از رانندگان و برخی شرکت‌های بیمه‌ای خسارت دریافت می‌کرد.

وی گفت: این متهم نیز که با تلاش پلیس راهور به داسرا احضار شد در اعترافات خود به تحصیل مال نامشروع با همین شیوه اقرار کرد و گفت: تصادف خودروی ۴۰۵ ساختگی را در بولوار توس، بولوار معلم، خیابان کوشش و ... ایجاد کرده‌ام که وقتی آخرین بار به بیمه پاسارگاد برای دریافت خسارت رفتم متصدی آنجا به نوع تصادف مشکوک شد و پرونده مرا به پلیس راهور ارجاع داد.

تحقیقات بیشتر درباره این‌گونه تصادفات که احتمال به خطر افتادن جان انسان‌ها را به دنبال دارد در دستور کار دستگاه قضایی مشهد قرار گرفته است تا موارد احتمالی دیگر از صحنه‌های ساختگی تصادفات با استعلام از شرکت‌های بیمه مشخص شود. از سوی دیگر نیز قاضی محمدهدی بابایی قاضی رسیدگی کننده به پرونده تصادفات ساختگی از رانندگان خواست چنانچه توسط متهمان پرونده مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای اعلام شکایت و پیگیری موضوع به شعبه ۴۲۷ دادسرای عمومی و انقلاب واقع در بولوار وحدت مشهد مراجعه کنند.

آن بود که جوان مذکور قبلاً نیز در تصادفات ساختگی زیادی از رانندگان و شرکت‌های بیمه خسارت دریافت کرده است به همین دلیل گزارش موارد مذکور به کلیه شرکت‌های بیمه‌ای دولتی و خصوصی اعلام شد که در نهایت ماجرای دریافت خسارت‌های میلیونی از بیمه ایران، آسیا، نوین، حکمت صبا و... لو رفت.

قاضی سید جواد حسینی خاطرنشان کرد: متهم این پرونده که خود در امور فنی خودرو مهارتی دارد، با نصب گلیگر و بخش‌های دیگری از خودرو که قبلاً خسارت‌دیده بودند، در شهر حرکت می‌کرد و سپس در یک فرصت مناسب و به‌ویژه در چهارراه‌ها طوری خودرو را مقابل سوژه قرار می‌داد که طرف مقابل مقصر جلوه کند و بدین ترتیب در صورتی که رانندگان حاضر به پرداخت خسارت می‌شدند از آنها به‌صورت نقدی خسارت می‌گرفت و در صورتی که مبلغ خسارت را بالا می‌گفت از بیمه رانندگان طرف مقابل استفاده می‌کرد.

قاضی حسینی افزود: با توجه به گزارش موارد مشابه دیگر توسط شرکت‌های بیمه و پلیس، این پرونده با حساسیت خاصی پیگیری شد تا اینکه با نظارت مستقیم سرهنگ یوسف زاده (رئیس تصادفات صحنه خارج راهور مرکز خراسان رضوی) صحنه‌های تصادفات ساختگی دوباره مورد بازرسی قرار گرفت و زوایای پنهان دیگری از ماجرای دریافت خسارت از بیمه‌ها روشن شد. سرپرست مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد ادامه داد: با توجه به اینکه ایجاد تصادفات عمدی، امنیت جانی و سلامت شهروندان را به

کشف اسکلت پنج‌هزار ساله میمون در شهر سوخته



سوخته در موزه منطقه‌ای جنوب شرق کشور در زاهدان به نمایش گذاشته شده است.

اسکلت میمون پنج‌هزارساله در شهر سوخته سیستان و بلوچستان کشف شده در موزه منطقه‌ای جنوب شرق رونمایی شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان گفت: اسکلت این میمون برای نخستین بار در موزه منطقه‌ای جنوب شرق زاهدان رونمایی شد. میمون جام جم آنلاین از ایسنا، معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان گفت: اسکلت این میمون برای نخستین بار در موزه منطقه‌ای جنوب شرق زاهدان رونمایی شد. میمون جام جم آنلاین از ایسنا، معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان گفت: اسکلت این میمون برای نخستین بار در موزه منطقه‌ای جنوب شرق زاهدان رونمایی شد. میمون جام جم آنلاین از ایسنا، معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سیستان و بلوچستان گفت: اسکلت این میمون برای نخستین بار در موزه منطقه‌ای جنوب شرق زاهدان رونمایی شد.